



TARSUS
ÜNİVERSİTESİ

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi

Havacılık Yönetimi

Havacılık Yönetimi Bölümü olarak, hava taşımacılığı alanında uzman akademik kadromuzla ve sektörün gereklilikleri doğrultusunda hazırlanmış güncel ders müfredatımızla sivil hava taşımacılığı sektörünün ihtiyaç duyduğu niteliklerle donatılmış bireyleri yetiştirmeyi amaçlamaktayız. Hava taşımacılığı sektörünün işletme ve yönetim alanında çalışabilecek, yönetici pozisyonunun gerektirdiği bilgi ve becerinin yanı sıra, havacılık altyapısı ile tam donanımlı, yabancı dil bilen nitelikli personel yetiştirmek öncelikli hedefimizdir. Havacılığa ilgi ve merak duyan siz değerli öğrencilerimizi aramızda görmek bizleri mutlu edecektir.



Dr. Öğr. Üyesi Dilek ERDOĞAN
Bölüm Başkanı

Bölüm Tanıtımı

Havaalanları, havayolu şirketleri, yer hizmeti kuruluşları, hava aracı bakım kuruluşları ve düzenleyici otoriteler gibi birbirini tamamlayan birçok alt sistemden oluşan sivil hava taşımacılığı sektörü için nitelikli personel ihtiyacı her geçen gün artmaktadır. Tarsus Üniversitesi Havacılık Yönetimi Bölümü, sektörün farklı alanlarında çalışabilecek nitelikli personel yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Tarsus Üniversitesi, Türkiye'nin en büyük havalimanlarından biri olarak planlanan Çukurova Bölgesel Havalimanına oldukça yakın bir konumdadır. Bu konum, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Havacılık Yönetimi bölümü öğrencilerinin teorik ve pratik bilgilerini arttırmaları ve ayrıca istihdam edilmeleri için önemli

bir fırsat sunmaktadır. Havacılık Yönetimi Bölümü, alanında uzman akademisyen kadrosuna ve güncel gelişmelere göre hazırlanmış kapsamlı bir müfredata sahiptir. Bölümde, havayolu yönetimi, havaalanı yönetimi, yer hizmetleri, yolcu hizmetleri, hareket performans, meteoroloji, tehlikeli maddeler, hava kargo taşımacılığı gibi mesleki derslerin yanı sıra havacılığın temel dili sayılan mesleki İngilizce dersleri de verilmektedir. Sunulan zengin seçmeli ders yelpazesi ile öğrencilere havacılık bilgilerini artırırken aynı zamanda genel kültür seviyelerini de geliştirebilme imkanı sağlanmaktadır.

Neden Tarsus Üniversitesi?

- Öğrenci odaklı,
- İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve dinamik bir akademik kadroya sahip,
- Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir müfredat sunan,
- Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu kazandıran,
- Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,
- Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,
- Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...



Mezunlarımız

Havacılık Yönetimi programımızın ders programı yurt içindeki ve dışındaki pek çok üniversiteyle kıyaslanarak ve sektörün ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Böylece bölüm mezunlarının çalışma hayatlarında karşılaştıkları farklı senaryolara karşı hazırlıklı olmaları sağlanmaktadır. Mezunlarımız, özel sektörde; yükleme uzmanı, tarife planlama uzmanı, uçuş harekât uzmanı, havaalanı operasyon kontrol merkezi (AOCC) birimlerinde uzman yardımcısı vb. pozisyonlarda istihdam edilebilecekleri gibi Kamu Personel Seçme Sınavı'na (KPSS) girerek Devlet Hava Meydanları İşletmesi ve Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü bünyesindeki ilgili alanlarda memur kadrosunda çalışma imkânı bulabilmektedirler. Ayrıca, özel havacılık liselerinde meslek öğretmeni olarak çalışabilmekte veya devlet havacılık liselerinin ilgili bölümlerinde öğretmen kadrosuna da atanabilmektedirler. Bunun yanı sıra mezun öğrenciler akademik kariyer yapmayı da tercih edebilmektedirler.

